
UCHWAŁA   Nr III/16/15 

RADY    GMINY  OSIE 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Łążek na rzecz Gminy Osie.   

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r., poz. 594 , 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala się,  

co następuje:     

 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Osie części  działki gruntu              

nr 345 położonej w obrębie geodezyjnym Łążek KW BY1S/00058390/4, stanowiącej 

własność Józefa Karpus. 

§ 2 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

                        W związku z porządkowaniem stanu prawnego drogi stanowiącej połączenie 

ulic Tleńskiej i Tucholskiej na wysokości Szarłata wystąpiła konieczność wydzielenia gruntu 

zajętego pod drogę. Droga ta jest częścią ul. Topolowej i stanowi własność prywatną. Podział 

działki 345 i wydzielenie gruntu zajętego pod drogę oraz nieodpłatne nabycie na własność 

Gminy Osie reguluje sprawy własności gruntu i umożliwia realizację działań inwestycyjnych. 


